1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 017/2019 – HOMOLOGAÇÃO

DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N° 002/2019

REALIZAÇÃO:  Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste – FEEIN,

mantenedora das Faculdades Integradas de Taquara, FACCAT.

O Município de Igrejinha, representado, neste ato, pelo Sr. Joel Leandro Wilhelm,

Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, considerando que não houve recurso em

relação ao Edital de Concurso n° 11/19, torna público a HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA

das seguintes inscrições para os cargos de provimento efetivo da Administração Municipal,

referentes ao Edital n° 002/19, abaixo relacionados.

Inscrições universais:

 Nº Inscrição CPF Candidato - Descrição Especialidade - Descrição

137 017.477.610-10 ADRIANA DA SILVA CARLOS EDUCADOR MULTIMEIOS

171 782.727.340-87 ADRIANA DE MATTOS SOBRINHO EDUCADOR MULTIMEIOS

142 657.998.010-91 ADRIANA TEREZINHA KROLOW GIANISELLA. EDUCADOR MULTIMEIOS

186 017.934.270-38 ADRIANA VARGAS DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

141 018.817.689-61 ALCENIA FURTADO DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

62 614.804.950-34 ALICE SCHU EDUCADOR MULTIMEIOS

198 015.506.880-65 ALINE DE SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

9 044.614.730-31 ALINE LAUANA ALTHAUS SCHULZ EDUCADOR MULTIMEIOS

177 031.450.590-33 ALINE MICHELE KOCHHANN EDUCADOR MULTIMEIOS

201 002.314.030-54 ALINE OLIVEIRA DA LUZ EDUCADOR MULTIMEIOS

47 032.062.040-97 ALINE PATRÍCIA ALTREIDER EDUCADOR MULTIMEIOS

101 010.843.160-64 ALINE RAQUEL DILL MATTE EDUCADOR MULTIMEIOS

71 017.442.340-35 AMANDA CAROLINE KIRSCH RENCK EDUCADOR MULTIMEIOS

126 020.190.460-83 AMANDA NOGUEIRA DO AMARAL EDUCADOR MULTIMEIOS

2 035.696.510-45 ANA CAROLINA MAGALHÃES DOS SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

193 028.354.240-32 ANA CLAUDIA HANICH DA ROSA EDUCADOR MULTIMEIOS

200 023.729.700-03 ANA CLAUDIA RODRIGUES EDUCADOR MULTIMEIOS

69 031.688.960-12 ANA LAURA SCHENKEL MACHADO EDUCADOR MULTIMEIOS

55 819.397.360-72 ANA LUCIA FERNANDES DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

86 078.735.704-95 ANA PAULA ALVES DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

192 038.694.140-81 ANA PAULA DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

51 030.936.470-10 ANA PAULA DA VEIGA EDUCADOR MULTIMEIOS

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

 Nº Inscrição CPF Candidato - Descrição Especialidade - Descrição

46 982.582.490-53 ANA PAULA RODRIGUES TAVARES EDUCADOR MULTIMEIOS

133 027.966.680-29 ANDREI LEONARDO DOS SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

10 013.912.940-50 ANDRELISE SACHET EDUCADOR MULTIMEIOS

36 107.678.969-20 ANDRESA JAQUELINE DOS SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

111 030.298.960-99 ANDRESSA MONTEIRO BLAZEK EDUCADOR MULTIMEIOS

184 029.685.000-40 ANGÉLICA MARIA DOS REIS EDUCADOR MULTIMEIOS

16 014.296.000-47 ARIANE OLIVEIRA DUTRA EDUCADOR MULTIMEIOS

68 029.373.060-12 BIANCA GERALDO VELHO EDUCADOR MULTIMEIOS

63 023.878.660-96 BRUNA ALESSANDRA ROBERTO MULLER EDUCADOR MULTIMEIOS

147 028.748.370-32 BRUNA DA SILVA ROOS DONINI EDUCADOR MULTIMEIOS

191 034.601.560-07 BRUNA FRANCIELE KOLLING EDUCADOR MULTIMEIOS

197 030.086.040-48 BRUNA GUERREIRO DO AMARAL EDUCADOR MULTIMEIOS

29 028.827.390-79 BRUNA JANAÍNA GUIMARÃES FONTANA EDUCADOR MULTIMEIOS

128 037.438.850-42 BRUNA LARISSA DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

90 037.912.040-25 BRUNA MAIARA GAEDKE ALMEIDA EDUCADOR MULTIMEIOS

207 035.318.660-01 BRUNA STEFANI FERREIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

123 008.372.900-31 CAMILA DOS SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

100 015.100.280-05 CAMILA JULIANE SARAIVA EDUCADOR MULTIMEIOS

98 028.381.120-07 CAMILA LISIANE ALTENHOFEN EDUCADOR MULTIMEIOS

103 033.609.730-11 CAMILA MOREIRA PRESTES EDUCADOR MULTIMEIOS

169 014.151.980-04 CARMEN ALBA EDUCADOR MULTIMEIOS

159 028.335.780-08 CAROLINE DA CRUZ RIBEIRO NUNES EDUCADOR MULTIMEIOS

144 005.788.460-98 CÁTIA WELZEL EDUCADOR MULTIMEIOS

3 567.303.220-04 CELIA DOS SANTOS SOARES EDUCADOR MULTIMEIOS

20 041.448.880-61 CHAIANE SALDANHA ROSA EDUCADOR MULTIMEIOS

148 013.380.420-84 CHEILA ROTTMANN EDUCADOR MULTIMEIOS

167 014.099.900-01 CINTIA GRACIELI DA SILVA MULLER EDUCADOR MULTIMEIOS

14 032.075.320-47 CINTIA VANESSA RONNAU EDUCADOR MULTIMEIOS

87 030.724.730-99 CLAUDIA ALMEIDA DE SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

143 002.626.050-66 CLAUDIA DAIANA SCHARDONG EDUCADOR MULTIMEIOS

18 963.477.160-20 CLEIA ROSA DESTEFANI EDUCADOR MULTIMEIOS

172 006.286.550-10 CLEUSA FELICIO DOS SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

195 022.180.990-20 CRISTINA COSTA LUZ EDUCADOR MULTIMEIOS

24 986.369.109-78 CUSTÓDIA NAZARÉ CARDOSO DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

50 035.035.920-24 DANIELA BOHRER EDUCADOR MULTIMEIOS

74 021.467.770-28 DANIELA POMIE DE ALMEIDA EDUCADOR MULTIMEIOS

28 024.072.850-50 DANIELA TAIS GALLE EDUCADOR MULTIMEIOS

156 033.427.580-66 DEBORA  KAUELI JAGELSKI EDUCADOR MULTIMEIOS

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

 Nº Inscrição CPF Candidato - Descrição Especialidade - Descrição

151 016.766.180-90 DEISE VANESSA KARNOPP PEIXOTO EDUCADOR MULTIMEIOS

205 017.316.590-75 DENISE MORAES DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

135 032.358.320-25 DENISE TEIXEIRA DA ROSA EDUCADOR MULTIMEIOS

58 036.946.170-35 DJOVANA MAGGIONI SCHAEFFER EDUCADOR MULTIMEIOS

162 001.270.400-80 EDINEIA FILIPINI BUZIN EDUCADOR MULTIMEIOS

153 036.819.190-70 EDUARDA THOMAZ MARTINS EDUCADOR MULTIMEIOS

163 003.147.360-18 ELENICE AZAMBUJA VAZ CEZAR EDUCADOR MULTIMEIOS

97 678.233.510-72 ELEONICE APARECIDA SILVA DE MELLO EDUCADOR MULTIMEIOS

173 681.271.200-06 ELIANE CRISTINA MORIN EDUCADOR MULTIMEIOS

11 033.536.620-14 ELIDA DO NASCIMENTO EDUCADOR MULTIMEIOS

27 038.452.690-06 ELISA MARIA SCHONS EDUCADOR MULTIMEIOS

121 898.646.030-00 ELISANE TEREZINHA BAU FERRARI EDUCADOR MULTIMEIOS

138 003.193.820-52 ELISANGELA APARECIDA SOUZA BAZZOTTI EDUCADOR MULTIMEIOS

183 033.505.620-27 ELIZANDRA MOREIRA SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

117 013.603.560-45 EMAKELI OLIVEIRA FAGUNDES EDUCADOR MULTIMEIOS

139 005.053.480-71 ESTER EDNA TUBIAS DE SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

131 003.272.830-17 EUNICE SIMONE DE MELLO EDUCADOR MULTIMEIOS

116 029.628.310-01 FABIANE DIAS RODRIGUES EDUCADOR MULTIMEIOS

130 824.915.180-15 FABIANE KAIPER BAPTISTA EDUCADOR MULTIMEIOS

140 019.392.610-58 FERNANDA RUANA FETTER HOERLLE EDUCADOR MULTIMEIOS

179 030.405.810-66 FRANCIELA FARIAS GRUBERT EDUCADOR MULTIMEIOS

60 019.293.700-67 FRANCIELE ALINE PEREIRA SANT'ANNA EDUCADOR MULTIMEIOS

149 022.181.010-25 FRANCIELE CRISTINA PANZENHAGEN EDUCADOR MULTIMEIOS

154 022.412.440-40 FRANCIELE RIBEIRO DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

43 022.958.390-33 FRANCIELE SPIER DE OLIVEIRA COUTO EDUCADOR MULTIMEIOS

97 021.608.210-20
FRANCIELI NUNES DA SILVA FERREIRA KOL-
LING

EDUCADOR MULTIMEIOS

188 029.869.330-50 FRANCIELI VANESSA VIEIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

61 035.620.020-50 FRANTIESCA DA SILVA BOFF EDUCADOR MULTIMEIOS

196 026.782.520-00 GABRIELI CAROLINE DO LAGO EDUCADOR MULTIMEIOS

107 032.562.530-16 GEISIANE DORR EDUCADOR MULTIMEIOS

38 653.672.940-49 GIANE APARECIDA CARDOSO EDUCADOR MULTIMEIOS

70 001.395.970-00 GISELDA NARELI POMIE EDUCADOR MULTIMEIOS

77 037.848.879-10 GISELLE PADILHA NETO COELHO EDUCADOR MULTIMEIOS

168 008.172.150-18 GLADIS SILVA DE MENEZES EDUCADOR MULTIMEIOS

161 003.602.680-80 GLÁUCIA STEIN WEBER RUBERT EDUCADOR MULTIMEIOS

105 035.700.230-01 GRAZIELA SOARES DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

21 021.432.870-89 GRAZIELY POLO EDUCADOR MULTIMEIOS

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

 Nº Inscrição CPF Candidato - Descrição Especialidade - Descrição

39 028.376.490-23 HELEN MOREIRA DE MORAES JACOBUS EDUCADOR MULTIMEIOS

31 023.059.780-73 IASMIN FERNANDA MULLER EDUCADOR MULTIMEIOS

118 038.022.400-30 IDA APARECIDA DOS SANTOS ROSSI EDUCADOR MULTIMEIOS

44 002.225.090-58 INAJARA FAGUNDES DE SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

158 031.231.870-71 INGRID SILVEIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

157 032.997.880-27 ISLANA TAMARA PORT EDUCADOR MULTIMEIOS

129 929.023.080-00
ITAMARA MARIA DA GLORIA DOS SANTOS FREI-
TAS

EDUCADOR MULTIMEIOS

164 650.282.280-00 IVANETE DE FATIMA MALMANN EDUCADOR MULTIMEIOS

204 011.280.490-07 JADINA NICOLI OTT EDUCADOR MULTIMEIOS

89 034.819.630-09 JANAINA BRUNA RODRIGUES DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

37 038.429.799-40 JANICE BEATRIZ TELEKEN GUARESMA EDUCADOR MULTIMEIOS

85 685.935.110-15 JAQUELINE TICIANE ADAMS EDUCADOR MULTIMEIOS

160 035.149.170-86 JENIFER ISAMARA MULLER EDUCADOR MULTIMEIOS

93 014.403.130-24 JENIFER IVANA SERINI EDUCADOR MULTIMEIOS

83 026.855.520-65 JENIFER PRISCILA DE MELLO CHAVES NUNES EDUCADOR MULTIMEIOS

72 024.317.640-60 JÉSSICA DUARTE DE LIMA EDUCADOR MULTIMEIOS

73 023.975.530-82 JESSICA FABIANA DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

80 022.144.860-89 JESSICA FERNANDES DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

30 010.656.770-57 JESSICA LEDERHOS SANCHES EDUCADOR MULTIMEIOS

175 037.777.530-41 JESSICA LUANA BRIZOLA DE AZEVEDO EDUCADOR MULTIMEIOS

1 016.199.760-05 JESSICA PALOMA DE MELLO EDUCADOR MULTIMEIOS

65 023.189.720-01 JESSICA WOMMER WOTTRICH EDUCADOR MULTIMEIOS

88 023.953.140-05 JOCIARA MIRANDA EDUCADOR MULTIMEIOS

54 989.246.722-15 KAMILA ROCHA DE LIMA EDUCADOR MULTIMEIOS

94 007.845.820-09 KELLY JAQUELINE RIBEIRO SCHULTZ EDUCADOR MULTIMEIOS

180 039.701.360-40 KETLEN PONTES DE ALMEIDA EDUCADOR MULTIMEIOS

57 038.623.780-80 LARISSA REGINA HAAG VARGAS EDUCADOR MULTIMEIOS

66 510.344.920-04 LENI LINO DE SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

113 032.933.500-62 LETICIA DA SILVA DE MOURA EDUCADOR MULTIMEIOS

67 025.136.620-08 LETICIA MARINI EDUCADOR MULTIMEIOS

104 019.031.380-35 LIDIA CHARLINE KRUMMENAUER EDUCADOR MULTIMEIOS

206 012.367.890-08 LIDIA DE FARIAS EDUCADOR MULTIMEIOS

22 006.715.150-71 LILIA KELI VARGAS RODRIGUES EDUCADOR MULTIMEIOS

35 004.435.090-26 LISIANE JOCCHAM EDUCADOR MULTIMEIOS

106 006.702.930-24 LOI DE OLIVEIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

7 010.022.510-10 LUANA DA SILVEIRA MELLO EDUCADOR MULTIMEIOS

23 033.463.350-89 LUANA DONA VIDAL DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

 Nº Inscrição CPF Candidato - Descrição Especialidade - Descrição

75 613.643.200-53 LUCIANA ANDEGLIERI DE CASTRO EDUCADOR MULTIMEIOS

33 985.367.020-87 LUCIANA NORATA CERRI EDUCADOR MULTIMEIOS

203 025.736.290-82 LUCIMERI SILVEIRA DE AVILA EDUCADOR MULTIMEIOS

190 011.466.720-98 LUCINEIA PICOLOTO DA FONSECA EDUCADOR MULTIMEIOS

34 034.671.060-05 LUISA LUNARA ALTHAUS EDUCADOR MULTIMEIOS

96 029.529.010-23 MABEL TAIS DA ROSA DE MATTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

92 028.021.210-06 MAIANE ALMEIDA EDUCADOR MULTIMEIOS

110 024.826.090-11 MAIRA ANGELICA BEUTLER EDUCADOR MULTIMEIOS

99 370.695.430-34 MARA ESTER DA ROSA SEVERO EDUCADOR MULTIMEIOS

150 002.265.680-40 MARCELE DAIANE DOS SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

25 031.227.300-22 MARCIA CRISTINA SCHMITT EDUCADOR MULTIMEIOS

150 033.072.520-38 MARCIELI KUHN EDUCADOR MULTIMEIOS

81 023.751.100-21 MARIA ALESSANDRA DOS SANTOS ENGELMANN EDUCADOR MULTIMEIOS

45 025.683.280-37 MARIA EDUARDA BORBA HIRT EDUCADOR MULTIMEIOS

79 028.300.050-31 MARIA FRANCIELE PEREIRA HENKE EDUCADOR MULTIMEIOS

165 445.394.011-49 MARIA ODETE BERWALDT EDUCADOR MULTIMEIOS

181 482.495.130-53 MARIANGELA AMORETTI KUHN EDUCADOR MULTIMEIOS

53 006.490.940-93 MARILENE RIBEIRO EDUCADOR MULTIMEIOS

146 009.222.610-83 MARIZANE TEREZINHA RODRIGUES EDUCADOR MULTIMEIOS

78 760.820.320-04 MARLENE TEREZINHA LEMOS DA ROSA EDUCADOR MULTIMEIOS

8 897.186.150-91 MARLI COSTA EDUCADOR MULTIMEIOS

176 004.110.980-55 MARLI MULLER EDUCADOR MULTIMEIOS

13 042.058.310-64 MAYARA DA ROSA BUSA EDUCADOR MULTIMEIOS

95 029.890.800-07 MELISSA OHANA MONTEIRO CAMARGO EDUCADOR MULTIMEIOS

127 040.792.910-00 MIRIA LIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

199 029.845.460-24 MIRIÃ VAZ EDUCADOR MULTIMEIOS

84 032.333.980-85 MONICA DALPIAZ EDUCADOR MULTIMEIOS

42 025.618.900-58 MONICA FISCHER EDUCADOR MULTIMEIOS

108 034.528.470-47 MORGANA SCHUCH BOECK EDUCADOR MULTIMEIOS

134 000.386.900-80 NARA DE MOURA E SILVA BARBOZA EDUCADOR MULTIMEIOS

124 892.299.670-68 NATALIA ANDREA LUBENOW EDUCADOR MULTIMEIOS

56 016.658.870-95 NITIELE SILVEIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

76 019.575.100-05 PAMELA FERNANDA DE MATOS EDUCADOR MULTIMEIOS

185 697.658.390-49 PATRICIA ELIZE KERSCHNER BORGES EDUCADOR MULTIMEIOS

208 038.634.650-08 PAULA DANIELE DIOGO EDUCADOR MULTIMEIOS

109 022.464.770-93 PRISCILA GRAZIELE HENKEL EDUCADOR MULTIMEIOS

49 011.909.580-74 QUÉLI PEREIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

125 994.383.640-72 RAQUEL DE BRITO MODEL EDUCADOR MULTIMEIOS

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

 Nº Inscrição CPF Candidato - Descrição Especialidade - Descrição

114 012.660.450-90 RAQUEL DE OLIVEIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

52 814.590.170-72 REGINA DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

189 525.682.880-00 RONETE THOMAS DA SILVEIRA EDUCADOR MULTIMEIOS

194 000.232.530-61 ROSALINA DA ROSA DE SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

174 944.179.030-34 ROSELAINE MORAIS MANTHEI EDUCADOR MULTIMEIOS

136 949.281.930-91 ROSENILDA VIEIRA DA COSTA EDUCADOR MULTIMEIOS

182 007.223.100-99 ROSIMAR MARIA DE BARCELOS EDUCADOR MULTIMEIOS

41 038.736.850-78 SABRINA RIBOLDI SPERLING EDUCADOR MULTIMEIOS

155 002.888.130-30 SANDRA MARA DA ROSA MONTEIRO EDUCADOR MULTIMEIOS

120 015.437.340-06 SCHEILA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

145 024.197.530-11 SHEILA KLIMCH EDUCADOR MULTIMEIOS

115 000.359.440-80 SILVANA RICHEL SIOCHETTA EDUCADOR MULTIMEIOS

170 594.260.800-82 SILVIA MARIA FERREIRA DE SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

19 673.837.850-53 SIMONE MASSON EDUCADOR MULTIMEIOS

112 003.495.700-60 SIMONE MORAES EDUCADOR MULTIMEIOS

102 007.303.130-50 SIMONE VIEIRA DA COSTA EDUCADOR MULTIMEIOS

17 001.213.610-71 SIRLEI FISCHER EDUCADOR MULTIMEIOS

48 010.819.670-48 SIRLEI TEREZINHA DOS SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

122 033.619.330-05 STEPHANIE LAIS DOS SANTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

166 022.610.400-16 SUELEN MOURA EDUCADOR MULTIMEIOS

119 003.381.310-86 SUSANA DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

15 038.185.480-99 TAINA QUADROS EDUCADOR MULTIMEIOS

26 033.730.470-05 TAIS DA ROSA ROCHA KIRSCH EDUCADOR MULTIMEIOS

202 022.174.720-62 TAIS FERNANDA MARTINS EDUCADOR MULTIMEIOS

6 029.361.840-29 TAIS ROTHMANN DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

12 035.946.180-80 TAMARA FERNANDA AMBROSIO PADILHA EDUCADOR MULTIMEIOS

32 025.101.050-35 TAMARA WATHIER EDUCADOR MULTIMEIOS

132 012.072.920-28 TAMIRIS MARINA ALVES DE MORAES EDUCADOR MULTIMEIOS

91 980.339.990-04 TATIANA HAUBERT EDUCADOR MULTIMEIOS

5 028.363.180-58 TATIANE SCHMIDT EDUCADOR MULTIMEIOS

4 036.463.440-59 TAUANI DOS SANTOS SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

152 011.305.910-85 VANESSA DE MELLO EDUCADOR MULTIMEIOS

209 018.484.770-23 VANESSA LINDEN HÖRNIG EDUCADOR MULTIMEIOS

59 019.303.810-26 VANESSA WILKOM DE CAMPOS EDUCADOR MULTIMEIOS

40 033.781.850-90 VANUSA DE OLIVEIRA MATTOS EDUCADOR MULTIMEIOS

178 389.949.250-15 VARLETE DE ALMEIDA EDUCADOR MULTIMEIOS

82 013.706.730-51 VERA CRISTINA DA SILVA EDUCADOR MULTIMEIOS

187 076.187.759-23 VLADINEIA APARECIDA RAMOS EDUCADOR MULTIMEIOS

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Inscrições na condição de Pessoa com Deficiência

 Nº Inscrição CPF Candidato - Descrição Especialidade – Descrição

64 013.091.520-39 KELLI DE SOUZA EDUCADOR MULTIMEIOS

Município de Igrejinha/RS, 25 de Novembro de 2019.

Joel Leandro Wilhelm
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Leandro Marciano Horlle
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS